Compatível com Rack PISO; 
1U x compatível com 650MM 
profundidade e 482,66 de 
largura; 
Chapa de aço tratado; 
Pintura em epóxi-pó 
microtexturizada na cor 
preta; 
Deve acompanhar parafuso e 
porcas de fixação; 

Un 3 193,48 580,43 

Valor total:  R$ 72.738,96 (setenta e dois mil, setecentos e trinta e oito reais e 
noventa e seis centavos).  

Edital, prevalecerão as últimas. 

2. DA REALIZAÇÃO DA DISPUTA 

2.1. A abertura do presente Seleção dar-se-á no Portal de Compras da 
Funarbe, no sítio eletrônico https://fornecedor.funarbe.org.br, com modo de